Câmara .,M,unicipàl de' Porto' Ferreira
, ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

- I,

Of. N° ,-
~~_ lffiQUERIMÉNrO N° 266/2018_'

. SENHOR PRE&IDENTE

• J \ t-

,Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
/

regimenta_is,'"'seja oficiado, .ao Excelentíssimo .Senhor Prefeito
MU~icip'al,sollcltando que informe a relação dé.funcionários e os seus. '., - -. '

respectivos setores, que obtiveram o beneflclo da gratificação, bem
co~o a. porcentagem .concedlda, -haja vista o trabalho de releváncla

j

que 'prestam. ao mynidpio, considerando como período, janeiro do
ano passado até a presente data.' ,. /

Plenário Syrio Iqrrattos, 02 de agosto de' 2018.
- , -,. .

'I

t , •

I I

. I

, .

, '\ I .....

- ,

· CÂMARA. MUNICIPAL' DE PORTO FERREIRA -. , / ~
LEn:URA NO EXPEDIENTE DA SE.SSÃOORDINÁRIA

· REALIZADA EM: . . .
· DESPACHO:

~~~~~~~~~~~~~~

. ,

/ '

, . Av. Eng. Nicolau de .VergueiroForjaz, 1d68 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970'
Porto Ferreira - $P ~Fone (19) 3581-2656 \ 1 •

E-ma:ilcamaraportoferreira@ca!Daraportoferreira.sp.gov.br _
, !

, .

r